ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ  СВЕРДЛОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.07.2015 № 2373-ПЗС

г. Екатеринбург

О награждении Почетным дипломом
Законодательного Собрания
Свердловской области

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Наградить Почетным дипломом Законодательного Собрания Свердлов-

ской области:

1.  Муниципальное автономное учреждение «Редакция газеты «Знамя По-

беды» (городской округ Сухой Лог) за большой вклад в информирова-

ние населения городского округа.

2.  Муниципальное учреждение «Качканарская городская библиотека

им. Ф.Т.Селянина» за большой вклад в развитие библиотечного обслу-

живания населения Качканарского городского округа.

3.  Общество с ограниченной ответственностью «Детский санаторно-оз-

доровительный комплекс «Жемчужина России» (Краснодарский край)

за большой вклад в организацию отдыха и оздоровления детей, прожи-

вающих в Свердловской области.

Председатель

Законодательного Собрания

Л.В.Бабушкина

59.1п-рпв